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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Hej alla föräldrar! 
 
Jag har fått ett visst gehör på massmailet om isspolning, ca tre familjer på varje enhet, men det finns 
plats för fler om det ska bli en bra och hållbar is. 
Hör av er till mig christina@virestadsfriskola.se, eller 072-303 82 85 så samordnar jag och skickar info 
vidare. 
 
Sportlovslappar kommer att delas ut denna veckan för att vi ska kunna planera verksamheten under v.8. 
Fr o m februari samplanerar vi vikarieplanering och schemaläggning över båda enheterna. Försök lämna in 
lapparna i god tid och var noga med att den tiden ni önskar ha för ert barn stämmer, ofta händer det att vi 
förlägger för mycket personal över loven och det är dåligt använda pengar. 
 
För er som har barn som ska börja förskoleklass i höst kommer vi ha ett gemensamt föräldramöte  
måndagen den 3/3 18.00 i Virestad då ni har chans att träffa personalen, ställa frågor och höra hur vi 
planerar inskolningen till förskoleklasserna i Virestad och Bråthult. Separat inbjudan kommer senare. 
 
Öppet hus på båda orterna planeras till lördagen den 5/4; vidare information kommer längre fram. 
 
Skolinspektionen kommer att besöka kommunen sent i vår och de kommer även ut på våra skolor för 
inspektion. Föräldrar, personal samt vissa elevgrupper kommer att få fylla i en enkät (som inte är samma 
som nuvarande enkät som är ute) och detta är likadant över hela kommunen. Det är för att skolinspektionen 
ska kunna bilda sig en uppfattning om verksamheten. 
 

          //Christina 
 
 
 
 
Förskolan: 
Vi hoppas att ni som har varit lediga har haft en skön ledighet. Vi på Månen hälsar Linnea, Maria, Oscar och 
Emil välkomna till oss. Just nu håller vi på med inskolningar och har inte riktigt kommit i gång med något 
temaarbete än. Vi hoppas på att det kommer ännu mera snö. 
 
Nu har även Solenbarnen flyttat ut i paviljongen och Victor från Månen. 
Vi kommer att vara ute alla onsdagar från kl 9 till efter lunch, så vi uppmanar er att ta med extra varma 
kläder till era barn. Ni som lämnar era barn vid 9 se till att de är varmt klädda för att gå ut direkt. Jämn 
vecka lagar vi egen mat ute i kåtan. Ni som har ved hemma och kan avvara lite får jättegärna ta med er som 
vi kan använda. Ojämn vecka beställer vi maten förpackad från Per Andersens. Glöm inte att lämna in 
enkäten och ledighetslappen för sportlovet så fort som möjligt. Det finns en låda på varje avdelning att 
lägga enkäten i.  
 
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine, Åsa, Gizzy och Therese 
 
 
 
 



Skolan: 
Välkomna tillbaka till skolan, till en ny termin och ett nytt år. Vi hoppas att alla har haft en skön jul! 
Tidigare i veckan gick det hem ett mejl om isspolning. Vi på skolan, både barn och vuxna, hoppas att så 
många som möjligt kan ställa upp och hjälpa till med att spola.  
På rasterna är de flesta eleverna ute i snön och aktiverar sig på ett eller annat sätt. Skicka gärna med ett 
ombyte men kläder ifall man har oturen att få in snö innanför kläderna och bli blöt.  
De närmsta två veckorna ska vi på skolan lägga fokus på kamratskap och hur vi är mot varandra. Vi kommer 
kalla det hela ”Kompisveckor”. På måndag kommer vi att ha en gemensam uppstart och avslutar det hela 
gemensamt torsdag v. 6. 
 
Hälsningar från Hanna 
Jag jobbar min sista dag på Virestads Friskola torsdagen den 6/2. Därefter har jag fått ett annat jobb 
närmare hemmet. Jag vill tacka alla barn och föräldrar för tiden vid Virestads Friskola! 

 
1-2: 
Veckorna som varit sedan terminen började har gått fort. I klassrummet har vi jobbat med kroppen och 
dess olika delar. Vi har dessutom pratat om tallriksmodellen och hur mycket kött, grönsaker och 
pasta/potatis det bör vara för att vår kropp ska mås så bra som möjligt. Rymdenarbetet för tvåorna är slut 
och vi ska nu jobba med dinosaurierna som härskade på jorden för över 250 miljoner år sedan. Vi har pratat 
om sjukhus samt sett en film om en pojke som varit med om en olycka och hur han får hjälp på sjukhuset. 
Lila läxan till nästa vecka är att träna klockan på www.kunskapsstjarnan.se. Titta gärna in själva för att se 
vad det är.  När det nu är kallt ute behövs mycket kläder. Det är bättre att ha för mycket än för lite på sig. 
Skulle någon glömma idrottskläder eller handduk så finns det att låna här. Ta hem och tvätta det och skicka 
sedan tillbaka till skolan igen.  

      // Hanna  
3-4:  
Inger är sjukskriven och kommer förhoppningsvis tillbaka första veckan i februari. 
Under tiden har det varit olika vikarier som alla arbetat enligt Ingers terminsplanering, så barnen ligger i 
fas med sitt arbete. 
Barnen saknar sin Inger och det har blivit en viss oro i gruppen mot slutet, när inget är som vanligt 
omstruktureras gruppen och nya mönster bildas. Jag har undervisat dem idag och haft en del samtal med 
dem, det är viktigt att regler och rutiner efterlevs som vanligt. Jag kommer följa gruppen lite tätare tills 
Inger kommer tillbaka nästa vecka så att hon lätt kan ta vid där hon slutade. 
 

// Christina 
5-6: 
Vid det här laget har vi kommit igång ordentligt med terminens arbete. Multiplikationstabellerna drillas, 
Europas karta ska gås igenom och vi ska prata och undersöka våra grundämnen metallerna och dess 
egenskaper. Vi har även startat upp arbetet med demokrati och hur det fungerar med våra förtroendevalda 
och våra partier inför valet i höst.  
Tyvärr fick onsdagens bad ställas in p g a en vattenläcka i vattentornet. De hade tydligen problem att få 
vatten över huvudtaget till Haganäs. Jag återkommer med datum när vi får besked om att vi kan åka dit 
igen. 
De nationella proven har kommit igång för sexorna och snart är de första muntliga avklarade i eng och sv. 
Det är ganska många kvar och de fastställda datumen på de skriftliga delarna finns på 5-6:ans hemsida 
under länken "Nationella provdatum", längst ner till vänster. 
 

 // Susanne 
 
Fritids:  
Vårt bidrag med bakning och polkagrisar till förskolans julfest, gav ett gott tillskott till vår reskassa, hela 
2000 kr. Vårens klassiker, pingisturneringen, kommer att gå av stapeln även detta år. Vandringspriset ska 
byta ägare för ännu ett år.   
 
 

        // Lotta och Sissa  
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 


